ППО Группы ОАО «ММК» ГМПР

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.06.2017
	г. Магнитогорск
	№ 41-1

	Об избрании председательствующего президиума профсоюзного комитета

Президиум профсоюзного комитета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Избрать председательствующим президиума профсоюзного комитета Демчука Юрия Викторовича.

	Председательствующий

	Ю. В. Демчук

ППО Группы ОАО «ММК» ГМПР

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.06.2017
	г. Магнитогорск
	№ 41-2

	О даче мотивированного мнения по проекту дополнения к списку профессий и должностей работников цеха водоснабжения ОАО «ММК» (заместитель начальника цеха) на

	установление продолжительности ежегодного оплачиваемого отпуска

Президиум профсоюзного комитета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Дать согласие на внесение дополнения к списку профессий и должностей работников цеха водоснабжения ОАО «ММК» (заместитель начальника цеха) на установление продолжительности ежегодного оплачиваемого отпуска.

	Председательствующий

	Ю. В. Демчук

ППО Группы ОАО «ММК» ГМПР

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.06.2017
	г. Магнитогорск
	№ 41-3

	О даче мотивированного мнения по проекту дополнения к списку профессий и должностей работников цеха водоснабжения ОАО «ММК» на

	установление продолжительности ежегодного оплачиваемого отпуска

Президиум профсоюзного комитета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Дать согласие на внесение дополнения к списку профессий и должностей работников цеха водоснабжения ОАО «ММК» на установление продолжительности ежегодного оплачиваемого отпуска.

	Председательствующий

	Ю. В. Демчук

ППО Группы ОАО «ММК» ГМПР

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.06.2017
	г. Магнитогорск
	№ 41-4

	О даче мотивированного мнения по проекту дополнения к списку профессий и должностей работников паросилового цеха ОАО «ММК» на

	установление продолжительности ежегодного оплачиваемого отпуска

Президиум профсоюзного комитета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Дать согласие на внесение дополнения к списку профессий и должностей работников паросилового цеха ОАО «ММК» на установление продолжительности ежегодного оплачиваемого отпуска.

	Председательствующий

	Ю. В. Демчук

ППО Группы ОАО «ММК» ГМПР

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.06.2017
	г. Магнитогорск
	№ 41-5

	О даче мотивированного мнения по проекту дополнения к списку профессий и должностей работников цеха улавливания и переработки

	химических продуктов КХП ОАО «ММК» (заместитель начальника цеха) на установление продолжительности ежегодного оплачиваемого отпуска

Президиум профсоюзного комитета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Дать согласие на внесение дополнения к списку профессий и должностей работников цеха улавливания и переработки химических продуктов КХП ОАО «ММК» (заместитель начальника цеха) на установление продолжительности ежегодного оплачиваемого отпуска.

	Председательствующий

	Ю. В. Демчук

ППО Группы ОАО «ММК» ГМПР

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.06.2017
	г. Магнитогорск
	№ 41-6

	О даче мотивированного мнения по проекту дополнения к списку профессий и должностей работников цеха улавливания и переработки

	химических продуктов КХП ОАО «ММК» на установление продолжительности ежегодного оплачиваемого отпуска

Президиум профсоюзного комитета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Дать согласие на внесение дополнения к списку профессий и должностей работников цеха улавливания и переработки химических продуктов КХП ОАО «ММК» на установление продолжительности ежегодного оплачиваемого отпуска.

	Председательствующий

	Ю. В. Демчук

ППО Группы ОАО «ММК» ГМПР

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.06.2017
	г. Магнитогорск
	№ 41-7

	О даче мотивированного мнения по проекту положения об оплате труда и премировании работников цеха «Домнаремонт» ООО «ОСК» ОП ОСК 652-01.08.2017

Президиум профсоюзного комитета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Дать согласие на утверждение и введение в действие изменения № 5 к положению об оплате труда и премировании работников цеха «Домнаремонт» ООО «ОСК» ОП ОСК 652-01.08.2017.

	Председательствующий

	Ю. В. Демчук

ППО Группы ОАО «ММК» ГМПР

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.06.2017
	г. Магнитогорск
	№ 41-8

	О даче мотивированного мнения по проекту изменения № 5 к положению об оплате труда и премировании работников цеха ремонта

	металлургического оборудования № 9 ООО «ОСК» ОП ОСК 672-01.01.2016-ЦРМО № 9 (редакция  0)

Президиум профсоюзного комитета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Дать согласие на утверждение и введение в действие изменения № 5 к положению об оплате труда и премировании работников цеха ремонта металлургического оборудования № 9 ООО «ОСК» ОП ОСК 672-01.01.2016-ЦРМО № 9 (редакция  0).

	Председательствующий

	Ю. В. Демчук

ППО Группы ОАО «ММК» ГМПР

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.06.2017
	г. Магнитогорск
	№ 41-9

	О даче мотивированного мнения по проекту изменения № 1 к положению об оплате труда и премировании работников участка по ремонту и

	обслуживанию металлургического оборудования доменного цеха ООО «ОСК» ОП ОСК 666-01-2015, редакция № 0

Президиум профсоюзного комитета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Дать согласие на утверждение и введение в действие изменения № 1 к положению об оплате труда и премировании работников участка по ремонту и обслуживанию металлургического оборудования доменного цеха ООО «ОСК» ОП ОСК 666-01-2015, редакция № 0.

	Председательствующий

	Ю. В. Демчук

ППО Группы ОАО «ММК» ГМПР

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.06.2017
	г. Магнитогорск
	№ 41-10

	О даче мотивированного мнения по проекту положения о порядке материального стимулирования  участников цехового соревнования за

	улучшение качественных показателей коксового цеха коксохимического производства ОП ММК-КЦКХП-02-___-___.2017, редакция № 5

Президиум профсоюзного комитета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Дать согласие на утверждение и введение в действие положения о порядке материального стимулирования участников цехового соревнования за улучшение качественных показателей коксового цеха коксохимического производства        ОП ММК-КЦКХП-02-___-___.2017, редакция № 5.

	Председательствующий

	Ю. В. Демчук

ППО Группы ОАО «ММК» ГМПР

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.06.2017
	г. Магнитогорск
	№ 41-11

	О даче мотивированного мнения по проекту положения об оплате труда и премировании работников цеха «Домнасервис» ООО «ОСК» ОП ОСК 651-01.08.2017

Президиум профсоюзного комитета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Дать согласие на утверждение и введение в действие положения об оплате труда и премировании работников цеха «Домнасервис» ООО «ОСК» ОП ОСК 651-01.08.2017.
	Председательствующий

	Ю. В. Демчук

ППО Группы ОАО «ММК» ГМПР

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.06.2017
	г. Магнитогорск
	№ 41-12

	О даче мотивированного мнения по проекту изменения № 2 к положению об оплате труда и премировании работников ремонтно-строительного

	цеха ООО «ОСК» ОП ОСК 676-01-2017

Президиум профсоюзного комитета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Дать согласие на утверждение и введение в действие изменения № 2 к положению об оплате труда и премировании работников ремонтно-строительного цеха ООО «ОСК» ОП ОСК 676-01-2017.
	Председательствующий

	Ю. В. Демчук